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وطن امروز - آقای روحانی جمله ای گفتند مبنی  •
بر این که کاری نکنید انتخابات تشریفاتی شود. 
این درحالی است که خود آقای روحانی پنج دوره از 
همین صندوق ها به عنوان نماینده مجلس، دو دوره 
مجلس به عنوان رئیس جمهور و نیز سه بار به عنوان 
نماینده خبرگان رهبری انتخاب شده است. آقای 
روحانی در دور اول ریاست جمهوری با اختلاف کمتر 
از یک درصد بر رقیب خود پیروز شد، یعنی50.7 
درصد آرا را کسب کرد. خود آقای روحانی که این 
گونه انتخاب شده است آیا باید این طور رفتار و این 

سخنان را مطرح کند؟!
ــام نزدیک به انتخابات  • دنیای اقتصاد - در ای

ــرای شفافیت در بین  مجلس، پویشی بـــرای اجـ
نامزدهای انتخابات به راه افتاده است که برخی لیست 
اموال خود رابه اشتراک عموم گذاشتند. تا زمانی که 
فرایند شفاف سازی در دست نهادهای مستقل نباشد 
و خود دولت ها زمام این فرایند را در دست بگیرند، 
نه تنها شفاف سازی را نمی توان پادزهری کافی برای 
فساد اقتصادی در نظر گرفت، بلکه این فرایندها در 
نهایت با تغییر کاربری تبدیل به ابزار برخی از دولت ها 

برای اقدامات عوام فریبانه می شوند.

فردا نیوز نوشت : خیلی از افــرادی که تحت  •
پوشش کمیته امــداد امــام خمینی )ره( بودند، 
امروز دکترها، مدیران، مهندسان یا نمایندگان 
مجلس هستند. یک مقام مسئول در کمیته امداد 
دراین باره گفت: به جز مجالس اول تا سوم، در 
هفت دوره بعدی و به طور میانگین در هر مجلس 
دو تا سه نفر از نمایندگان از افرادی بودند که تحت 
پوشش کمیته امــداد بوده اند. در مجلس دهم 
)فعلی( سه نفر از نمایندگان از افرادی هستند 
که تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( 

بوده اند.
 دیده بان ایرانیان نوشت : تقی دژاکام، فعال  •

رسانه ای با انتشار عکسی در صفحه اینستاگرام خود 
از بازگشت جمیله کدیور همسر عطاء ا... مهاجرانی 
به ایران خبر داد. همچنین جمیله کدیور با انتشار 
عکسی در صفحه اینستاگرام خــود در دماوند، 

حضورش در ایران را تایید کرد.

تبلیغات رسمی یازدهمین دوره انتخابات مجلس از صبح 
پنج شنبه یعنی کمتر از سه روز دیگر آغاز می شود. این 
درحالی است که به نظر می رسد باید منتظر افزایش تعداد 
داوطلبان تایید صلاحیت شده توسط شورای نگهبان بود 
به خصوص این که رئیس ستاد انتخابات استان تهران از 
تایید صلاحیت 122  داوطلب دیگر خبرداده و سخنگوی 
شــورای نگهبان همزمان گفته که ممکن است اسناد و 
مدارکی به دست شورا برسد که نظر این شورا درباره افراد 
رد صلاحیت شده را تغییر دهد. عباسعلی کدخدایی که با 
فارس گفت وگو می کرد با بیان این که مرحله دوم بررسی 
ها تا 22 بهمن ادامه دارد، افزود: امکان افزایش تعداد تایید 
صلاحیت شدگان وجود دارد. آمار دقیق آن ها را تا 22 
بهمن اعلام می کنیم.وی اضافه کرد: از جهت رسیدگی، 
رونــد رسیدگی هیئت اجرایی و هیئت هــای استانی و 
مرکزی شورای نگهبان اول و شورای نگهبان دوم همه این 
ها مراحلی است که در مرحله دوم تجدیدنظر می کنند و 
طبیعتاً اسناد و مدارکی ممکن است به دست ما برسد و 
اطلاعات جدیدی ارائه شود که نظر شورای نگهبان را در 
مرحله بعد تغییر دهد.سخنگوی شورای نگهبان تصریح 
کرد: مرجع تصمیم گیری دربــاره انتخابات فقط و فقط 
شورای نگهبان است. نظارت استصوابی یعنی همین.  در 
همین حال به گزارش ایسنا شکرا... حسن بیگی رئیس 
ستاد انتخابات استان تهران، گفت: با تایید صلاحیت 122 
تن دیگر از داوطلبان انتخابات مجلس در استان تهران، 
در مجموع صلاحیت هزار و 674 داوطلب در این استان 
تایید شده است. جمال عرف رئیس ستاد انتخابات کشور 
نیز به ایلنا گفت: همچنان در حال رایزنی با شورای نگهبان 

درباره تایید صلاحیت ها هستیم. 

تایید صلاحیت 122 
داوطلب دیگر در 

استان تهران 
کدخدایی:ممکن است اسنادی به 
دست شورای نگهبان برسد که نظر 

شورا را تغییر دهد 

کارگزاران سازندگی : برای 
تهران لیست می دهیم 

جلسات ائتلافی احزاب اصلاح طلب ادامه دارد 
و آن طور که فارس گزارش داده آن ها قرار است 
به زودی در تهران لیست منتشر کنند. به گزارش 
خبرآنلاین، محسن هاشمی  رئیس شورای شهر 
تهران و از چهره های اصلی حزب کارگزاران  هم 
اعلام کرد احزاب اصلاح طلب در انتخابات لیست 
ائتلافی خواهند داد. در همین حــال روز نامه 
سازندگی از تهیه یک فهرست انتخاباتی برای 
حــوزه انتخابیه تهران توسط حــزب کــارگــزاران 
سازندگی خبرداد و به نقل از سخنگوی این حزب 
نوشت: با وجود رنجش شدید از عملکرد شورای 
نگهبان از انتخابات کناره گیری نمی کنیم.  البته 
روز گذشته حجت الاسلام سید عبدالواحد موسوی 
لاری نایب رئیس شورای عالی سیاست گذاری 
جبهه اصلاح طلبان در گفت وگو با ایرنا گفت: 
اگــر چهره های شاخص احــزاب تعدادشان در 
ــزاب عضو تامین شــود و  حــدی باشد که نظر اح
بتوان لیست مناسبی ارائه کرد، چرا لیست ندهیم 
حتی اگر این کار در لحظه آخر صورت گیرد .وی 
تاکید کرد: حضور ما در انتخابات راهبرد قطعی 
است اما دادن لیست اقتضایی است. همچنین 
براساس گــزارش فــارس تاکنون چندین جلسه 
با حضور احزابی همچون حزب مردم سالاری، 
حزب وحدت و همکاری ملی و خانه کارگر و دیگر 
احزاب اصلاح طلب برای بستن لیست انتخاباتی 
برگزار شده است و به زودی لیست آنان که هنوز 
معلوم نیست با چه عنوانی باشد منتشر خواهد 
شد.  درهمین حال سخنگوی حزب اعتماد ملی 
در گفت وگو با خراسان گفت :هنوز شورای نگهبان 
نتایج نهایی را نداده است و اصلاح طلبان از تایید 
صلاحیت  چهره های مطرح خود بــرای تدوین 
ــد. وی اضافه  ــدارن یــک لیست نهایی اطـــلاع ن
کرد: اگر امکان ارائه لیست باشد، شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان می تواند ارائه لیست 

را مورد بررسی مجدد قرار دهد.

نامه انتقادی حدادعادل به آقاتهرانی 
قبول پیشنهاد جبهه پایداری، اختیار تعیین 24 نفر از فهرست 30 نفره را فقط به یک حزب واگذار می کرد 

غلامعلی حداد عادل رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
اسلامی در نامه ای به حجّت الاسلام مرتضی آقاتهرانی، دبیرکل 
جبهه پایداری، از رد پیشنهاد این جبهه مبنی بر ارائه دو لیست 
جداگانه با اشتراک بالای اعضا خبرداد و گفت: »شورای انتخاب، 
این پیشنهاد را مغایر وحدت تشخیص داد و آن را نپذیرفت...زیرا 
اختیار تعیین 24 نفر از 30 نفر تنها به یک حزب واگذار می شد.« 
به گزارش تسنیم، حداد عادل در این نامه که شب گذشته منتشر 
شد، نوشت: جبهه پایداری به جلسات شورای ائتلاف دعوت 
شد، اما هیچ گاه در جلسات اولیه شورا و جلسات شورای ائتلاف 
حضور نیافت و تا امروز نیز توفیق دیدار شما در جلسات شورا 
حاصل نشده است. وی افزود: »از سوی جبهه پایداری پیشنهاد 
شد که برای رسیدن به حداکثر اشتراک در دو لیست تهران، 
لیست 60 نفره تهیه شده توسط پایداری مبنا قرار گیرد و 24 نفر 
مشترک این لیست با لیست 90 نفره شورای ائتلاف یک جا در 
هر دو لیست نهایی 30 نفره قرار گیرد...پایداری این پیشنهاد را 
تأمین کننده وحدت حداکثری می دانست، )اما( قبول پیشنهاد 
شما عملا به معنی آن است که شورای ائتلاف اختیار تعیین 24 
نفر از لیست 30 نفره انتخابات تهران را فقط به جبهه پایداری که 
در شورای ائتلاف شرکت ندارد تفویض کرده باشد و تنها در حد 
شش نفر امکان تصمیم گیری مستقل داشته باشد.« حدادعادل 
تاکید کرد: این پیشنهاد در جلسه شنبه 12 بهمن شورای انتخاب 
که منتخب شورای ائتلاف است به بحث و رأی گذاشته شد و به این 
دلیل که مغایر وحدت تشخیص داد آن را نپذیرفت. وی افزود: 
شورا حتی تصویب کرد که بعضی افراد مناسب مجلس را که 
احتمالا نام آن ها در لیست پایداری نیز خواهد آمد با رأی شورای 
ائتلاف در لیست خود بگنجاند. رئیس شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب اسلامی در پایان تاکید کرد: امید است با این توضیح، 
بر مردم شریف تهران معلوم شده باشد که قبول پیشنهاد جبهه 
پایداری نه تنها به حصول وحدت نمی انجامید بلکه خود عامل 
تفرقه و از بین رفتن شورای ائتلاف می بود، زیرا اختیار تعیین 24 

نفر از 30 نفر تنها به یک حزب واگذار می شد. 

ــزارش ها از نهایی شــدن اسامی 18 نفردر فهرست 	  گ
اصولگرایان برای تهران 

همچنین روز گذشته خبرهایی از نهایی شدن فهرست اصولگرایان 
در تهران توسط شورای ائتلاف نیروهای انقلاب منتشر شد. با این 

حال براساس خبرهایی که مهر و فارس منتشر کرده اند، این فرایند 
هنوز پایان نیافته است و فارس گزارش داد که این فهرست امروز 
نهایی خواهد شد. فهرست 30 نفره اصولگرایان در تهران از میان 
90 نفری تعیین می شود که در یک انتخابات درون جبهه ای، با رای 
مستقیم مجمع عمومی با حضور بیش از هفت هزار نفر انتخاب شده 
اند. این فهرست 90 نفره  به یک شورای 31 نفره ارائه شده که 10 
نفر از اعضای همین شورا نیز با رای مجمع عمومی تعیین شده اند. 
براساس گزارش فارس و مهر تاکنون انتخاب سه نامزد روحانی، 
شش نامزد زن، دو نامزد اختصاصی شهرستان های ری و اسلامشهر 
و همچنین هفت چهره سرشناس و بالای 49 سال فهرست تهران 
نهایی شده است. براساس این گزارش،  محمد باقر قالیباف با 26 
رای،  جلیل بشارتی با 24 رای،  عبدالحسین روح الامینی نجف 
آبادی با 23 رای،  کیومرث هاشمی با 22 رای،  عزت ا... اکبری با 
20 رای،  الیاس نادران با 18 و سید مصطفی میرسلیم با 12 رای، 
هفت نفری هستند که توانسته اند از شورای 31 نفره بیشترین آرا را 
برای حضور در بخش چهره های سرشناس و بالای 49 سال فهرست 
تهران کسب کنند. همچنین حجج اسلام سید رضا تقوی،سید 
محمود نبویان و سید محمد آقامیری سه نامزد روحانی در این 
فهرست هستند. زهره الهیان، فاطمه رهبر، سوده نجفی، عاطفه 
خادمی، فاطمه قاسم پور و سمیه رفیعی نیز شش بانویی هستند که 
نام آن ها برای حضور در فهرست 30 نفره اصولگرایان در تهران نهایی 
شده است. همچنین سعید کرمی و سیّدعلی یزدی خواه به عنوان 
نامزدهای اختصاصی دو حوزه اسلامشهر و ری، به لیست 30 نفره 
راه یافته اند. به این ترتیب اگر این اسامی تغییر نکند، تا کنون 18 نفر 
از فهرست اصولگرایان در تهران مشخص شده و 12 نفر دیگر یعنی 
40 درصد این فهرست که به جوانان اختصاص داده شده، قرار است 

امروز نهایی شود.
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